МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  №68»
Клиническая ул.,19, Краснодар,  350042, тел.(861) 252-41-46

ПРИКАЗ

   от 29.12.2023 года                                                                                         № 213

«Об утверждении плана закупки товаров (работ, услуг) для нужд

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 68» на 2024 год»

В соответствии с ч.2 ст.4 Федерального закон «О закупках товаров, работ и
услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 № 223-ФЗ,

Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении
Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к

форме такого плана» с целью упорядочивания процедур закупки товаров,
работ и услуг для нужд МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68» при

осуществлении закупок для собственных нужд в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 68» на 2024 год согласно Приложения,
являющегося неотъемлемой частью настоящего приказа.

2. Специалисту в сфере закупок разместить План закупки товаров (работ,
услуг) для нужд МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68» на 2024 год,
на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок
(www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте учреждения в установленный
законодательством срок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Н.Н.Рунова

код по
ОКЕИ

наименование код по ОКАТО наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 35.12.1 35.12.10.110 Поставка электрической
энергии

В точках поставки на границе
балансовой принадлежности

энергопринимающих устройств в
пределах максимальной мощности

оказывать через привлеченные сетевые
организации услуги по прердаче
электрической энергии и услуги,

оказание которых является
неотъемлемой частью процесса

поставки электрической энергии.

214 Киловатт
Невозможно
определить

объем
03000000000 Краснодарский

край

400000,00
 Российский рубль
В том числе объем

исполнения
долгосрочного

договора:
2023 г. - 55000,00

2024 г. - 345000,00

11.2023 07.2024 Закупка у единственного
поставщика

нет

2 35.30 35.30.11.120 Поставка тепловой энергии.
 Горячее водоснабжение.

Своевременная поставка через
присоединенную сеть тепловой энергии

по закрытой/открытой схеме
теплоснабжения.

876 Условная
единица

Невозможно
определить

объем
03000000000 Краснодарский

край

350000,00
 Российский рубль
В том числе объем

исполнения
долгосрочного

договора:
2023 г. - 65000,00

2024 г. - 285000,00

11.2023 07.2024 Закупка у единственного
поставщика

нет

Приложение к приказу МАДОУ МО г. Краснодар д/с № 68
от 29.12.2023 г. № 213

сведения о
количестве

(объеме)

УТВЕРЖДАЮ

Долгосрочные позиции планов закупки за предыдущие периоды планирования

сведения о начальной
(максимальной) цене
договора (цене лота)

Закупка в
электронной

форме
Способ закупки

Единица измерения

Наименование заказчика

срок
исполнения

договора
(месяц, год)

планируемая
дата или
период

размещения
извещения о

закупке (месяц,
год)

Электронная почта заказчика detsad68@mail.ru

Адрес местонахождения заказчика 350042, город Краснодар, улица Клиническая, 19
8 (861) 252-41-46

Код по
ОКВЭД 2

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ)
 для нужд МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 68"

на  2024 год
(период с 01.01.2024 по 31.12.2024 г.)

03401369000ОКАТО
КПП

график осуществления
процедур закупки

Код по ОКДП2

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования
город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 68"

2310069253
231001001

регион поставки товаров (выполнения
работ, оказания услуг)

ИНН

Порядковый
номер

Условия договора

предмет договора
минимально необходимые требования,
предъявляемые к закупаемым товарам

(работам, услугам)

Телефон заказчика

Объем финансового
обеспечения закупки за

счет субсидии,
предоставляемой в
целях реализации
национальных и

федеральных проектов

Код целевой
статьи расходов,

код вида
расходов *

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар
"Детский сад № 68"

___________________ Н.Н. Рунова

"29" декабря 2023 года

mailto:detsad68@mail.ru

3 80.10 80.10.12.200

Оказание охранных услуг по
обеспечению

внутриобъектового и
пропускного режима на

объекте

Наличие действующей лицензии на
осуществление частной охранной

деятельности.  Вид и содержание услуг
охраны - защита жизни и охрана

граждан, объектов и (или) имущества, а
также обеспечение внутриобъектового и

пропускного режимов на объектах, в
отношении которых установлены

обязательные для выполнения
требования к антитеррористической

защищенности.

539 Человеко-час 1404 03000000000 Краснодарский
край

224640,00
 Российский рубль
В том числе объем

исполнения
долгосрочного

договора:
2023 г. - 00,00

2024 г. - 224640,00

12.2023 07.2024

Запрос котировок в электронной
форме, участниками которого
могут быть только субъекты

малого и среднего
предпринимательства

да

4 41.20 41.20.40.900 Текущий ремонт прачечной
и уличного туалета

Полы, потолок,электроосветительные
работы, отопление, окна и двери ПВХ.

876 Условная
единица

1 03000000000 Краснодарский
край

301354,02
 Российский рубль
В том числе объем

исполнения
долгосрочного

договора:
2023 г. - 00,00

2024 г. - 301354,02

12.2023 01.2024 Закупка у единственного
поставщика

нет

ДЕКАБРЬ

НОЯБРЬ

ОКТЯБРЬ

ИЮЛЬ

АВГУСТ

МАЙ

АПРЕЛЬ

ИЮНЬ

СЕНТЯБРЬ

ЯНВАРЬ

МАРТ

ФЕВРАЛЬ

	приказ утверждение Плана закупки 2023
	План закупки на 2024 год
	Лист1

		2024-01-18T12:18:58+0300
	Рунова Наталья Николаевна

		2024-01-18T12:19:38+0300
	Рунова Наталья Николаевна